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PLANUL DE ACHIZITIE Actualizat

APROBAT:

lon BURDIUMOV

L.S.

716” martie 2021

al Directiei generale locativ-comunala si amenajare
PENTRU ANUL 2021

Expunerea obiectului de achizitie

Rechizite de birou

Apd potabild

Marfuri si produse de uz casnic
Abonamente lunare pentru célatorie cu
transportul electric public

Mobilier pentru birou

Calculatoare si echipamente electronice

pentru oficiu (imprimante etc.)
Aparate de aer conditionat

Accesorii pentru utilaj de salubrizare
mecanizata

Perii pentru utilaj de salubrizare
mecanizata

Echipamente dejoaca pentru copii
(inclusiv instalarea si amenajarea )
Echipamente dejoaca pentru copii
(inclusiv instalarea si amenajarea ) in
Scuarul din str. Tabacéria Veche
Echipamente de fitness si workout
(inclusiv instalarea si amenajarea )
Mobilier urban

Furgonete basculante

Utilaje de salubrizare mecanizata
Tehnica pentru deszapezire si gestionare
deseuri

Material antiderapant

Echipamente de protectie contra Covid
Combustibil

Materiale de constructie

Piese de schimb pentru utilaj de
salubrizare

Platforma ’1C, Contabilitate 8”

BUNURI

Cod CPV

39100000-3

41100000-0

39800000-0

60000000-8

39000000-2

30200000-1

39717200-3

34300000-0

34300000-0

37500000-3

45200000-9

37440000-4

39200000-4
34100000-8
34300000-0
34100000-8

14400000-5
09100000-0
44100000-1
34320000-6

48000000-8

Suma
estimativa
planificata
fara TVA

54 166,00
35 083,00
36 500,00
50 000,00
60 000,00
143 333,00
28 333,00
399 999,00
433 334,00
17 500,00

215 000,00

16 666 667,00

5 833 330,00
2 916 667,00
6 666 667,00
7 083 333,00

833 333,00
| 666 667
5 248 532
833 333,00
[ 375 000

10 500,00

Procedura de
achizitie
aplicabila

Procedura de mica
valoare
Procedura de mica
valoare
Procedura de mica
valoare
Procedura de mica
valoare
Procedura de mica
valoare
Procedura de mica
valoare
Procedura de mica
valoare
Cererea ofertelor
de preturi
Cererea ofertelor
de preturi
Licitatie publica

Licitatie publica

Licitatie publica

Licitatie publica
Licitatie publica
Licitatie publica
Licitatie publica

Licitatie publicd
Licitatie publica
Licitatie publica
Licitatie publica
Licitatie publica

Procedura de mica
valoare

Perioada
desfasurarii
procedurii
de achizitie
publica
trimestrul !
trimestrul |
trimestrul 1
trimestrul |
trimestrul |
trimestrul |
trimestrul 11
trimestrul |
trimestrul |

trimestrul |

trimestrul |

trimestrul |

trimestrul 11
trimestrul |
trimestrul |
trimestrul |

trimestrul 11
trimestrul |
trimestrul |
trimestrul |
trimestrul 11

trimestrul |



Nr.
d/o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Expunerea obiectului de
achizitie

Constructia terenurilor de sport
Constructia veceurilor publice
Reconstructia amfiteatrului si a
terenului aferent din Parcului Valea
Trandafirilor

Amenajarea scuarului din str. Nicolae
Titulescu

Amenajarea zonei verzi din str.
Ciocarliei.

Amenajarea unui scuar pe terenul
public din bd. Mircea cel Batran, 26/4
Amenajarea scuarului panoramic din
str. Maria Drdgan, etapa 11
Amenajarea spatiilor publice din
municipiul Chisindu

Constructia platformelor pentru
colectarea deseurilor menajere
Amenajarea unui scuar pe terenul
public din str. Sarbeasca

Amenajarea scuarului din str.
Albisoara, 78

Restaurarea postamentului
monumentului ,,Serghei Lazo” si
amenajarea teritoriului adiacent
Renovarea fatadei blocurilor de locuit
din bd. Dacia nr. 50, 51, 51/1 (Portile
Orasului)

Reamenajarea Gradinii publice Stefan
cel Mare si Sfant

Reamenajarea Scuarului Catedralei

Reparatia amfiteatrului din Parcul
Butoias

Amenajarea spatiului public si a
terenului afferent din str. Ginta Lating,
str.Mesterul Manole

Modernizarea ascensoarelor din
blocurile de locuinte

Reparatie capital a blocurilor de
locuinte

Reparatie curentad a fondului de
locuinte

Implementarea solicitdrilor parvenite
(chisindu.md)

Amenajarea Scuarului in memoria
victimelor catastrofei de la CAE
Cernobil

Lucrdri de amenajare a unui teren de
fitness si finalizarea reconstructiei
stadionului de fotbal sdtesc Th comuna
Téantdreni

LUCRARI

Cod CPV

45200000-9
45453100-8
45200000-9

45200000-9
45200000-9
45200000-9
45200000-9
45200000-9
45200000-9

45200000-9
45200000-9

45200000-9

45000000-7

45200000-9
45200000-9

45200000-9

45200000-9

45453000-7
45200000-9

45200000-9

45200000-9

45200000-9

45200000-9

Suma
estimativa
planificata
fara TVA

16 666 667,00
5 350 000,00
4 666 667

1 666 667,00
2 083 333,00
3 333 333,00
4 166 667,00
5 000 000,00
4 166 667,00
1 045 000,00
375 000,00

333 333,00

2 783 333,00

4 166 667,00

4 166 667,00

65 000,00

| 666 667,00

20 833 333,00

16 666 667,00

7416 667,00

| 666 667,00

| 875 043,00

754 650,00

Procedura de
achizitie
aplicabila

Licitatie deschisa
Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa
Licitatie deschisa
Licitatie deschisa
Licitatie deschisa
Licitatie deschisa
Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Cererea ofertelor
de preturi

Cererea ofertelor
de preturi

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa

Procedura de mica
valoare

Licitatie deschisa

Licitatie deschisa
Licitatie deschisa
Licitatie deschisa
Licitatie deschisa
Cererea ofertelor

de preturi

Licitatie deschisa

Perioada
desfasurarii
procedurii
de achizitie

publicd
trimestrul 1l
trimestrul |
trimestrul |
trimestrul 11
trimestrul I
trimestrul |
trimestrul |l
trimestrul 11
trimestrul |
trimestrul |

trimestrul |

trimestrul 1

trimestrul 11

trimestrul 111
trimestrul 11
trimestrul 1l

trimestrul Il

trimestrul |l
trimestrul 11
trimestrul 11

trimestrul I,
1, v

trimestrul |

trimestrul |



Nr.
d/o

10
1

12
13

14

Lucrari de Tnlocuire a unei placi
fisurate la blocul de locuinte din str.
laloveni, 98/1

Expunerea obiectului de achizitie

Servicii de telefonie mobila si internet
mobil pentru anul 2021
Servicii de telefonie fixa pentru anul 2021

Servicii de reincdrcare ti regenerare a
cartuselor pentru imprimante pentru anul
2021

Servicii de furnizare a energiei electrice
pentru anul 2021

Servicii de deratizare si dezinsectie a
blocurilor de locuinte

Deservirea havuzurilor

Proiectarea unui scuar bd. Dacia pe terenul
cu nr. cadastral 0100113651, portile
orasului (decizia nr. 14/27 din 13.08.2019)
Elaborarea Studiului de fezabilitate privind
implementarea

proiectului: ,,Constructia unei uzine de
sortare/reciclare/reutilizare/eliminare a
deseurilor solide, acumulate de pe
teritoriului municipiului Chisindu”
Sterilizarea, ciparea si Tnregistrarea
animalelor de companie

Elaborarea documentatiei de proiect
Elaborarea expertizelor tehnice

Servicii de implementare a Sistemului
Informational Integrat de Evidenta
Contabila bazat pe Platforma ”1C”
Prestarea serviciilor informatice

Servicii de copertare a dosarelor

45200000-9

SERVICII

Cod CPV

64200000-8

64200000-8

50300000-8

65300000-6

90923000-3

50800000-3

71200000-0

793140000-8

85200000-1
71322000-1
71319000-7

72212443-6

72500000-0

98300000-6

Suma
estimativa
planificata
fara TVA

110 000,00
34 170,00

16 250,00

160 944,00
2 500 000,00
500 000,00

83 333,00

833 333,00

[ 250 000,00

| 666 667,00
416 667,00

20 000,00

5 200,00

25 000,00

Licitatie deschisa

Procedura de
achizitie aplicabila

Procedura de mica
valoare
Procedura de mica
valoare

Procedura de mica
valoare

Procedura de mica
valoare

Licitatie publica

Concurs oferte de
pret

Procedura de mica
valoare

Licitatie publica

Licitatie publica

Licitatie publica

Procedura de mica
valoare

Procedura de mica
valoare

Procedura de mica
valoare

trimestrul |

Perioada
desfasurar
i
procedurii
de achizitie
publica
trimestrul |

trimestrul |

trimestrul |
trimestrul |
trimestrul |
trimestrul |

trimestrul 11

trimestrul |

trimestrul |

trimestrul |

trimestrul
Il

trimestrul 1

trimestrul
I

trimestrul
I



